
Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółka z o.o., ul. Peowiaków 8 
KRS: Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr 0000054479 

NIP 922-22-65-471  Wysokość kapitału zakładowego: 1.235.500,00 zł

  

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
PONIŻEJ 60.000 EURO 

ogłoszonego w dniu 06.06.2007r.; znak: - ZP-8/p.n./r.b./2007 
na roboty remontowo-budowlane w administrowanych przez ZGL zasobach mieszkaniowych w 
zakresie : 

Zadanie Nr l - wymiana pokrycia dachu z blachy na blachę miedzianą na budynku przy ul. Staszica 35 w Zamościu. 
Zadanie Nr 2 - ocieplenie ściany wschodniej budynku przy ul. Poniatowskiego 13 w Zamościu. 
Zadanie Nr 3 - ocieplenie ściany pomocnej budynku przy ul. M. Reja 15 w Zamościu. 
Zadanie Nr 4 - wykonanie opaski i izolacja ścian piwnic budynku przy ul. Bema 6 w Zamościu. 
Zadanie Nr 5 - częściowa rozbiórka kominów ponad dachem oraz izolacja ścian piwnic budynku przy 
 ul. Poniatowskiego 8 w Zamościu. 
Zadanie nr 6 - przebudowa chodnika na osiedlu „PLANTY" w Zamościu. 

Zarząd Zakładu Gospodarki Lokalowej w Zamościu Sp. z o.o., ul. Peowiaków 8, 22-400 Zamość informuje, że 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, znak: ZP-8/p.n./r.b..72007, 
ogłoszonego dnia 06.06.2007r. - zakończyło się wyborem ofert niżej wymienionych oferentów : 

Zadanie Nr l - Usługi Remontowo-Budowlane Dariusz Pogorzelski, Kolonia Sitaniec 190, 22-400 Zamość       
za cenę netto -  93.720,60 zł.; brutto - 100.281,04zł. 

Zadanie Nr 2- Usługi Remontowo-Budowlane Dariusz Pogorzelski, Koi. Sitaniec 190, 22-400 Zamość,             
za cenę netto - 22.885,10 zł.; brutto - 24.487,05 zł. 

Zadanie Nr 3 - PP-H „INSBUD" Sp. z o.o. Żdanów 39, 22-400 Zamość,     
za cenę netto - 113.771,78 zł.;   brutto-121.671,60 zł. 

Zadanie Nr 4 - „DOM BUD" Kazimierz Ziarkiewicz, ul. Oboźna 3/19, 22-400 Zamość,     
za cenę netto -15.080,4.^1.,  brutto-16.136,06 zł. 

Zadanie Nr 5 - nie wybrano wykonawcy - nie wpłynęła żadna oferta. 

Zadanie Nr 6 - Zakład Remontowo-Budowlany „TRAMES" Piasecki i Małyszek s.j. ul. Graniczna 8b, 22-400 Zamość,     
za cenę   netto- 33.680,64 zł;    brutto-36.038,28 zł. 

Wybrani oferenci proszeni są o przybycie w dniu 29.06.2007r. w godz. od. 8°° - 830 do siedziby 
Zamawiającego przy   ul. Peowiaków 8 w Zamościu w celu podpisania umów. 

Do wiadomości: 
1.    Usługi Remontowo-Budowlane Dariusz Pogorzelski, Kolonia Sitaniec 190, 22-400 Zamość 
2.    Zakład Usługowo-Handlowy Zbigniew Barczuk, ul. Redutowa 2/69, 22-400 Zamość 
3.    PP-H „INSBUD" Sp. z o.o. Żdanów 39, 22-400 Zamość 
4.    „DOM BUD" Kazimierz Ziarkiewicz, ul. Oboźna 3/19, 22-400 Zamość 
5.    Zakład Remontowo-Budowlany „TRAMES" Piasecki i Małyszek s.j. ul. Graniczna 8b, 22-400 Zamość 

  

W/g rozdzielnika 

Zamość, dnia 22.06.2007 r. 
 



 


